円

キャディ付・ランチ・会食付き♪　参加費の一部をチャリティ募金として活用させて頂きます。

All Japan Real Estate Federation Hyogo headquarters open golf competition

参加費は無料ですが、３０００円相当の商品を御準備お願い致します。

※万一キャンセルの場合の際は、2014年11月20日迄に兵庫県本部事務局(℡078-261-0901)まで

御連絡をお願い致します。以降のキャンセル及び連絡無き場合は参加料全額を御負担頂きます。

開催日時 平成26年11月26日(水)　　午前9時30分集合(10：00スタート・OUT,IN各4組)

関西ゴルフ倶楽部(リゾートトラストレディス開催コース)

住所　三木市吉川町吉安877-1 ℡　0794-72-1000

開催場所

※申込締切日は11月20日となっておりますので予め御了承頂きますようお願い致します。

申込受付【幹事会社FAX】㈱米原

参加資格

0 円

備考

表　　彰 ダブルぺリア方式による順位決定。商品多数用意しております。

商号 参加者ご芳名 連絡先FAX番号 同組希望

①全日会員の皆様(従業者も可)　②会員外・不動産業者様　③不動産関連業者様(司法書士、建築業者etc)

16,700

費　　用

大会参加費 プレー費

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、全日本不動産協会兵庫県本部青年部主催の第45回ゴルフコンペを以下の要領で開催致します。

今回はリゾートトラストレディスの開催コース『関西ゴルフ倶楽部』がコンペコースとなります。

皆様の御参加をお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

平成26年10月1日

【主催運営】(公社)全日本不動産協会兵庫県本部

青年部部長　高橋　茜